РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2015
       с. Локшино                                              № 168 – П
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
В соответствии со ст. 39.1., 39.2., п. 12 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.03.2015, руководствуясь Уставом Локшинского сельсовета
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из категории земель населенных пунктов, расположенного: Красноярский край, Ужурский район, д. Баит ул. Школьная площадью 2 407 кв.м., разрешенное использование: общее пользование территории.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Локшинского сельсовета                                                          Т.А. Васютина